ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE SERRADA
LEI MUNICIPAL Nº. 1.924/2007
“Inclui Ação no Plano Plurianual do Município para o Exercício de 2007 e a na Lei de Diretrizes Orçamentária para o Exercício de 2007 e da outras providencias”.
SANDRO LUIZ FAVERO, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais.
Faço saber a todos os habitantes deste Município que a Câmara Municipal de Vereadores, votou, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica incluído no Anexo I do Plano Plurianual do Município para o Exercício de 2007, constante na Lei Municipal nº. 2.915, de 07 de Novembro de 2006 e no Anexo III das Diretrizes para a Elaboração da Lei Orçamentária do Município, constante na Lei Municipal nº. 1.900, de 14 de Dezembro de 2006 as seguintes ações conforme especifica:
	CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

	Classificação
	Especificações
	Códigos

	Órgão
	Secretaria Municipal de Infra-Estrutura
	05

	Unidade Orçamentária
	Secretaria Municipal de Infra-Estrutura
	0501

	Função
	Transporte
	26

	Subfunção
	Transporte Rodoviário
	782

	Programa
	Estradas Vicinais
	2601

	Projeto/Atividade
	Aquisição Veículo/Basculante
	1014

	Código
	Ação

	Tipo
	Produto
	Unidade de Medida
	Meta Física
	Fonte de Recursos
	Valor (R$)

	060
	Aquisição de Veículo/Basculante
	P
	Veículo
	Unidade
	1
	0100

0190
	5.000,00

180.000,00

	                                                       TOTAL GERAL                                                                  |   185.000,00

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - São revogadas as disposições em contrário.
                 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PONTE SERRADA, ESTADO DE SANTA CATARINA, EM 09 DE MAI0 DE 2007.

SANDRO LUIZ FÁVERO
Prefeito Municipal
Registrado e publicado em data supra.

  DOMINGOS SANTO SANTIN
Sec.Mun.de Adm.Fzda.Com.Ind. e Turismo

1